
RE/MAX Magnum Banskobystrická 819/52, 621 00 Brno, Tel.: +420 541 215 165, E-mail: magnum@re-max.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-magnum

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 385671

Exkluzivní Nabídka Stavebního Pozemku v Plumlově s Platným
Stavebním Povolením
Plumlov

2 940 000 Kč
za nemovitost
Cena vč. provize a
právních služeb

Vyřizuje
Ing. Jan Sigmund
Tel.: +420 541 215 165
GSM: +420725958033
E-mail:
jan.sigmund@re-max.cz

Celková plocha: 820 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: okraj obce

Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem stavebního pozemku v
malebném prostředí Plumlova, který je připraven pro realizaci vašeho vysněného domova. Tento pozemek nabízí
jedinečnou kombinaci klidného života na kraji lesa s výbornou dostupností do centra Prostějova, vše doplněné o
kompletní infrastrukturu a přírodní krásy v okolí.

- Platné Stavební Povolení: Již dnes můžete začít stavět bungalov 4+KK s garáží, aniž byste museli čekat na vyřízení
všech formalit.
- Perfektní Lokalita: Pozemek se nachází na okraji lesa v klidné části obce, kde naleznete mír a soukromí pro váš nový
domov.
- Dostupnost do Prostějova: Pouhých 17 km od centra Prostějova, ideální pro každodenní dojíždění za prací či za
kulturou.
- Velikost Pozemku: Celková plocha 820 m2 poskytuje dostatek prostoru pro váš dům a zahradu.
- Kompletní Inženýrské Sítě: Všechny potřebné inženýrské sítě jsou již dostupné na kraji pozemku.
- Flexibilita Stavby: Možnost vybrat si mezi bungalovem a patrovým domem dle vašich představ.
- Místní Vybavenost: Supermarket, školy a zdravotnické služby přímo v obci zajišťují vše potřebné pro pohodlný život.
- Rekreace a Volný Čas: Blízkost Plumlovské přehrady nabízí řadu možností pro volnočasové aktivity a relaxaci.
- Dřevostavby Haas Fertigbau: Realizujte svůj sen s možností klíčové dřevostavby od renomovaného německého
výrobce.



RE/MAX Magnum Banskobystrická 819/52, 621 00 Brno, Tel.: +420 541 215 165, E-mail: magnum@re-max.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-magnum

Nenechte si ujít příležitost postavit si dům svých snů v této atraktivní lokalitě. Pro více informací a prohlídku pozemku
nás neváhejte kontaktovat.


